1

商赢环球股份有限公司独立董事

关于增补公司董事及聘任公司高级管理人员的独立意见

商赢环球股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第 30 次临时会议

审议了关于增补公司董事及聘任公司高级管理人员的相关议案，根据《公司法》、

《上市公司治理准则》及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、

规范性文件及《公司章程》的相关规定，我们作为公司的独立董事，参加了公司

于 2018 年 12 月 13 日召开的第七届董事会第 30 次临时会议，审阅了公司关于增

补公司董事及聘任公司高级管理人员的相关文件。基于独立、客观的判断，发表

独立意见如下:

1.本次公司董事会在增补董事及聘任高级管理人员时的提名、表决程序均符

合国家法律、法规及《公司章程》的规定。

2. 经审阅杨军先生、周瑜先生和段阳伟先生的个人履历材料，未发现存在

违反法律、法规及规范性文件规定的情形，亦没有被中国证监会采取证券市场禁

入措施且尚在禁入期的情形，上述人员的专业能力能够胜任所聘岗位的要求。

综上所述，我们同意增补杨军先生为公司第七届董事会非独立董事候选人，

同意聘任杨军先生为公司总经理、周瑜先生为公司财务总监及段阳伟先生为公司

副总经理。

独立董事：

谢荣兴 陈惠岗 尧秋根 曹丹

商赢环球股份有限公司

                                                   2018 年 12 月 13 日

 2

（此页无正文，为《商赢环球股份有限公司独立董事关于增补公司董事及聘任公

司高级管理人员的独立意见》签字页）

谢荣兴：

陈惠岗：

尧秋根：

曹丹：